
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/167/17 

RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/154/17 Rady Powiatu w Rykach z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie powiatu ryckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Powiatu w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 uchwały Nr XXXV/154/17 Rady Powiatu w Rykach z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu 

ryckiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała określa: 

1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

rycki, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu ryckiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych 

w szkołach innego typu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat 

rycki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu ryckiego prowadzonych przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, który 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rykach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu 

 

 

Hanna Czerska-Gąsiewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2017 r.

Poz. 2984



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/167/17 

Rady Powiatu w Rykach 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat rycki, 

z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu ryckiego prowadzonych przez inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu 

Lp. Nazwa szkoły/ zespołu szkół  Adres szkoły/ zespołu szkół Szkoły 

Szkoły prowadzone przez powiat rycki 

1 
I Liceum Ogólnokształcące 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Rykach 

ul. Słowackiego 12 

08 – 500 Ryki 

trzyletnie I Liceum Ogólnokształcące 

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Rykach 

2 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. Władysława Korżyka w Rykach 

ul. Żytnia 5 

08 – 500 Ryki 

trzyletnie III Liceum Ogólnokształcące 

czteroletnie Technikum Mechaniczne 

czteroletnie Technikum Informatyczne 

trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

3 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. Leona Wyczółkowskiego w Rykach 

ul. Wyczółkowskiego 10 

08 – 500 Ryki 

trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące 

czteroletnie Technikum Budowlane 

czteroletnie Technikum Ekonomiczne 

trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 

4 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. gen. Franciszka Kleeberga w Dęblinie 

ul. Tysiąclecia 3 

08 – 530 Dęblin 

trzyletnie II Liceum Ogólnokształcące 

czteroletnie Technikum Mechaniczne 

czteroletnie Technikum Informatyczne 

czteroletnie Technikum Elektryczne 

czteroletnie Technikum Architektury Krajobrazu 

5 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. Marii Dąbrowskiej w Dęblinie 

ul. Wiślana 3B 

08 – 530 Dęblin 

trzyletnie III Liceum Ogólnokształcące 

czteroletnie Technikum Handlowe 

czteroletnie Technikum Ekonomiczne 

czteroletnie Technikum Gastronomiczne 

czteroletnie Technikum Hotelarskie 

trzyletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

6 Zespół Szkół im. Kajetana hr. Kickiego w Sobieszynie Sobieszyn 298A trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2984



08 – 504 Ułęż czteroletnie Technikum Agrobiznesu 

czteroletnie Technikum Architektury Krajobrazu 

czteroletnie Technikum Rolnicze 

Szkoły mające siedzibę na obszarze powiatu ryckiego 

1 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Sobieszynie Sobieszyn 4 

08 – 504 Ułęż 

trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana III Sobieskiego 

2 
Ogólnokształcące Liceum Lotnicze im. Żwirki i Wigury 

w Dęblinie 

ul. II Pułku Kraków 5 08 – 

521 Dęblin 

trzyletnie Ogólnokształcące Liceum Lotnicze im. Żwirki 

i Wigury w Dęblinie 

3 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie ul. 15. P.P. „Wilków”6 

08 – 530 Dęblin 

trzyletnie Liceum Ogólnokształcące 

im. 15. P. P. „Wilków” 

4 Szkoła Podstawowa Nr 1 Specjalna w Dęblinie 
ul. Niepodległości 8 

08 – 530 Dęblin 

ośmioletnia Szkoła Podstawowa Nr 1 Specjalna w Dęblinie, 

w której prowadzone będą klasy Gimnazjum Nr 4 Specjalnego 

w Dęblinie 

  

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2984



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/167/17 

Rady Powiatu w Rykach 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat rycki, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu ryckiego prowadzonych przez inne organy, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

Lp. Nazwa szkoły/ zespołu szkół  
Adres szkoły/ zespołu 

szkół 
Szkoły 

Nazwa dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej, której klasy będą 

funkcjonowały w szkole branżowej  

I stopnia 

Szkoły prowadzone przez powiat rycki 

1 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. Władysława Korżyka w Rykach 

ul. Żytnia 5 

08 – 500 Ryki 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 

Szkoła Policealna dla Dorosłych  

2 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. Leona Wyczółkowskiego w Rykach 

ul. Wyczółkowskiego 

10 

08 – 500 Ryki 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 

3 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. gen. Franciszka Kleeberga w Dęblinie 

ul. Tysiąclecia 3 

08 – 530 Dęblin 
Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 

4 
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 

im. Marii Dąbrowskiej w Dęblinie 

ul. Wiślana 3B 

08 – 530 Dęblin 

Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 

Szkoła Policealna dla Dorosłych  

5 
Zespół Szkół im. Kajetana hr. Kickiego                  

w Sobieszynie 

Sobieszyn 298A 

08 – 504 Ułęż 
Szkoła Policealna dla Dorosłych 

 

Szkoły mające siedzibę na obszarze powiatu ryckiego 

1 
Szkoła Podstawowa Nr 1 Specjalna 

w Dęblinie 

ul. Niepodległości 8 

08 – 530 Dęblin 

Szkoła Podstawowa Nr 1 Specjalna                         

w Dęblinie 

 

  

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2984


		2017-07-12T12:11:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




